PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO.

PARECER Nº 220/2010
DATA: 16/11/2010.

ASSUNTO: MOÇÃO Nº 058/2010.
SÚMULA: CONCEDE MOÇAO DE APLAUSO AO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS NOVA VIDA DE SORRISO.

RELATOR: LUIS FABIO MARCHIORO.
RELATÓRIO: Aos dezesseis dias do mês de novembro do ano de dois mil e dez, os membros da Comissão de Justiça e Redação se reuniram nas dependências da Câmara Municipal de Sorriso, para exarar parecer sobre a MOÇÃO Nº 058/2010, cuja Súmula: CONCEDE MOÇAO DE APLAUSO AO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS NOVA VIDA DE SORRISO. Após analisar o mérito da questão este relator nomeado “ad hoc” é favorável a sua tramitação em Plenário. Acompanha o voto a Presidente, vereadora Professora Marisa e o membro, vereador Chacrinha.

	Professora Marisa

Presidente
	Luis Fabio Marchioro

Relator nomeado “ad hoc”
	Chacrinha
Membro